1

平成 23年 5月 11日

各  位
会 社 名：株 式 会 社 大   京
代 表 者 名：代表執行役社長 山口  陽
コード番号：8840 東証第１部
問い合わせ先：執行役 髙橋 英丈

TEL：03-3475-3802

代表執行役の異動および大京グループの役員異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、代表執行役の異動および当社グループ各社（株式会社大

京、オリックス・ファシリティーズ株式会社）の役員異動を決議いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

■ 株式会社大京（6月 23日付）

代表執行役の異動

新 職 旧 職 継続職 氏 名

退任 取締役兼代表執行役会長  竹田 駿輔

※ 竹田駿輔氏は同日付で、任期満了により退任予定。

取締役および執行役の異動

新 職 旧 職 継続職 氏 名

取締役兼執行役会長
グループ執行役員
オリックス・ファシリティー

ズ株式会社代表取締役社長
 善積 義行

社外取締役   半林 亨

退任 社外取締役  奥島 孝康

※ 下線は新任の取締役候補者。

※ 半林亨氏は、会社法に定める社外取締役の要件を満たしております。

※ 奥島孝康氏は同日付で、任期満了により退任予定。

その他の異動

新 職 旧 職 継続職 氏 名

グループ執行役員
オリックス株式会社国内営業

統括本部流通店舗事業担当
 松﨑 勉

※ 松﨑勉氏は同日付で、オリックス・ファシリティーズ株式会社代表取締役社長に就任予定。

2

＜株式会社大京 新任取締役候補者の略歴＞

氏  名  善積 義行（よしづみ よしゆき）

生年月日  昭和 25年 2月 7日生

最終学歴  昭和 47年 3月  慶應義塾大学経済学部卒業

主な職歴  昭和 47年 4月  オリエント・リース株式会社（現オリックス株式会社）入社

平成 15年 6月  同社 執行役

平成 16年 2月  オリックス･オート･リース株式会社（現オリックス自動車株式会

社）代表取締役副社長
平成 18年 1月  オリックス株式会社執行役東京営業本部長
平成 18年 8月  同社 常務執行役
平成 21年 1月  オリックス信託銀行株式会社取締役副社長
平成 22年 1月  株式会社大京執行役副社長
平成 22年 1月  オリックス･ファシリティーズ株式会社代表取締役社長（現在）

氏  名  半林 亨（はんばやし とおる）

生年月日  昭和 12年 1月 7日生

最終学歴  昭和 34年 3月  大阪外国語大学中国語科卒業

主な職歴  昭和 34年 4月  日綿実業株式会社（旧ニチメン株式会社）入社
平成 元年 4月  同社 取締役
平成 12年 10月 同社 代表取締役社長
平成 14年 5月 中華人民共和国陝西省高級経済顧問（現在）
平成 15年 4月  ニチメン・日商岩井ホールディングス株式会社（現双日株式会社）

代表取締役会長・ＣＥＯ
平成 16年 6月  ユニチカ株式会社社外監査役（現在）
平成 17年 6月  中華人民共和国黒龍江省高級経済顧問（現在）
平成 17年 11月 株式会社ファーストリテイリング社外取締役（現在）
平成 19年 6月  前田建設工業株式会社社外取締役（現在）

■ オリックス・ファシリティーズ株式会社（6月 23日付）

取締役の異動

新 職 旧 職 継続職 氏 名

代表取締役社長
オリックス株式会社国内営業

統括本部流通店舗事業担当
 松﨑 勉

退任 代表取締役社長  善積 義行

※ 下線は新任の取締役候補者。

※ 松﨑勉氏は同日付で、株式会社大京グループ執行役員に就任予定。

※ 善積義行氏は同日付で、株式会社大京取締役兼執行役会長に就任予定。

3

＜オリックス･ファシリティーズ株式会社 新任取締役候補者の略歴＞

氏  名  松﨑 勉（まつざき つとむ）

生年月日  昭和 27年 3月 11日生

最終学歴  昭和 50年 3月  早稲田大学法学部卒業

主な職歴  昭和 50年 4月  オリエント・リース株式会社（現オリックス株式会社）入社

平成 11年 3月  オリックス・キャピタル株式会社代表取締役社長

平成 14年 4月  オリックス株式会社グループ執行役員

平成 16年 5月  日鐵リース株式会社代表取締役社長

平成 18年 1月  オリックス・ゴルフ・マネジメント株式会社取締役社長

平成 22年 1月  オリックス・アルファ株式会社取締役社長

平成 22年 1月  オリックス株式会社国内営業統括本部流通店舗事業担当（現在）

以  上